
复试专业名称
面试
顺序

姓名 笔试时间 笔试地点 面试时间 面试地点

1 马丽澳

2 张津铭

3 石玉惠

4 何依珂

1 张宇涵

2 杨琪

3 温丽婷

4 杨泽怡

5 尉然

1 田润雨

2 袁珞琪

1 冯楷心

2 武嘉祎

3 王晓楠

4 沈文君

1 陆景昭

2 卿玉婷

1 刘汉域

2 但然

3 王宁

4 韩济蓬

5 王涵

6 励易简

7 范紫瑞

8 坂本芳惠

1 彭晏仪

2 许飘飘

3 汪杉

4 郑舒文

5 任欣怡

6 朴志英

7 邬熙汐

无笔试

每位考生面试时间原则上不低于30分钟，请根据自己的面试顺序预估面试开始时间，并提前15分钟到达
考场外候考。

复试安排

无笔试

无笔试

无笔试

无笔试

无笔试

无笔试阿拉伯语语言文学

无笔试

无笔试

无笔试

无笔试

外国语言学及应用
语言学

无笔试

3月7日9:00开始

3月7日13:00开始

3月7日13:30开始

3月7日13:30

外文楼110

民主楼105

外文楼205

外院新楼301

3月7日8:30开始 外院新楼401

外院新楼401

民主楼205

3月6日13:10开始

3月6日8:40开始

法语语言文学

日语语言文学

比较文学与世界文
学

无笔试 无笔试 3月6日9:30开始

德语语言文学

俄语语言文学



复试专业名称
面试
顺序

姓名 笔试时间 笔试地点 面试时间 面试地点

每位考生面试时间原则上不低于30分钟，请根据自己的面试顺序预估面试开始时间，并提前15分钟到达
考场外候考。

复试安排

1 汤睿

2 何睿笛

3 欧阳丰琪

1 张琪

2 熊艺

3 徐海跃

4 黄凯伦

5 吴裕婷

6 宋紫垣

1 许诺

2 周颖琪

1 王菲

2 额日古纳

3 王震

4 李泳欣

5 李雨怡

6 董冠麟

7 许洋

8 张卜天

9 申文卓

1 许泓一

2 吴颖杰

3 付雨晴

4 任越

5 张琮然

6 黄鑫

7 张沂宁

8 李欣润

9 李青如

10 周东方

11 谭婳

3月7日13:30开始

无笔试

亚非语言文学 无笔试

无笔试

外院新楼
301

无笔试

无笔试

英语语言文学

外国语言文学（国
别和区域研究）

印度语言文学 无笔试

3月5日
13:30-16:30

无笔试

西班牙语语言文学 无笔试

外院新楼301

3月7日14:00开始 外院新楼402

民主楼203

3月7日9:00开始

3月7日13:30开始

3月7日9:00开始

外院新楼B134

外院新楼2013月6日13:00开始

3月6日13:00开始


	new sheet

